
I & • ~~~~~~1ad
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 7 de marzo de 2016.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGíA

RESUELVE

Artículo 1°._ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 1201618

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Título: 964 Odontóloga

ARCE, MARIA CANDELA DNI: 36326415 argentina 01/03/1992 2010 01/12/2009 16/12/2015

CASALlS, DEBORA GABRIELA DNI: 36691956 argentina 18/09/1992 2011 09/12/2010 16/12/2015

FLORES, ALEJANDRA DEL CARMEN DNI: 21682232 argentina 17/07/1970 1990 15/04/1990 17/12/2015

GARCIA, ANALlA BELEN DNI: 36095888 argentina 29/08/1992 2011 14/12/2010 21/12/2015

MARTINO, REBECA DNI: 37196211 argentina 20/03/1993 2011 02/12/2010 16/12/2015

SALATIN GERES, JIMENA NAHIR DNI: 37821555 argentina 30/07/1993 2011 16/12/2010 21/12/2015

Título: 964 Odontólogo

COSTA, GUSTAVO DANIEL

FIERRO, PATRICIO GABRIEL

Cantidad: 8

Artículo 2°._ Comuníquese al rectorado y archíve

DNI: 37096254 argentina 04/12/1992 2011 09/12/2010 21/12/2015

31/03/1989 2008 19/12/2007 09/12/2015DNI: 34280254 argentina

Resolución N°: 056/2016


